FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 10 DE 08 DE JANEIRO DE 2021

PORTARIA Nº 10 DE 08 DE JANEIRO DE 2021

DISPÕE SOBRE A COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal  de Japi/RN, no uso de suas
atribuições  que  lhe  são  conferidas  pelo  Regimento  Interno  e
considerando  a  necessidade  da  realização  de  procedimentos
licitatórios para regular a manutenção dos serviços administrativos
da Câmara Municipal:

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR, com mandato de 01 (um) ano, para integrarem
a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO: O sr. Romildo Melo
da Silva, portador do RG: 003.272.839 – SSP/RN, Inscrito no CPF:
700.095.524-48,  Presidente;  Hercília  Gabélia  da  Costa  Barbosa,
Portador  do  RG:  1.514.388  –  SSP/RN,  Inscrito  no  CPF:
025.346.004-27,  Secretário;  e  Terezinha  Teixeira  Ribeiro
Rodrigues,  RG:  66.119.549-1-  SSP/SP,  Inscrito  no  CPF:
069.385.734-09,  como  Membro.

Art. 2º. A Comissão acima nomeada tem poderes para dirigir todos
os  procedimentos  licitatórios  no  âmbito  do  Poder  Legislativo
Municipal durante o exercício de 2021, elaborando Editais, Atas,
Pareceres,  emitindo  julgamentos  e  promovendo  diligências
necessárias  ao  bom  andamento  dos  procedimentos  licitatórios
desencadeados;

Art. 3º. Esta portaria entre em vigor na data de sua expedição,
retroagindo seus efeitos a 04 de janeiro de 2021, revogando-se as
disposições em contrário.

Gabinete do Presidente, Japi/RN, em 08 de janeiro de 2021.
JOSENILDO FERREIRA DE LIMA
                                                                            PRESIDENTE

Publicado por: Josenildo Ferreira de Lima
Código Identificador: 26030126

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/01/2021.
EDIÇÃO 1053. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br